
Uchwała Nr 186/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 pa ździernika 2009 roku 
 
zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2009 roku   
w formie dotacji celowej jednostkom samorz ądu terytorialnego z obszaru 
województwa mazowieckiego realizuj ącym program„Moje Boisko – Orlik 2012” 
 
 

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) oraz  
art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.2) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Nr 52/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 kwietnia  
2009 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2009 roku w formie dotacji 
celowej jednostkom samorządu terytorialnego z obszaru województwa 
mazowieckiego realizującym program „Moje Boisko – Orlik 2012” zmienionej uchwałą 
Nr 84/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 czerwca 2009 r. oraz 
uchwałą Nr 156/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udziela się pomocy finansowej w 2009 roku w formie dotacji celowej 
jednostkom samorządu terytorialnego z obszaru województwa mazowieckiego 
na realizację inwestycji polegających na budowie kompleksów sportowych,  
w ramach programu „Moje Boisko – Orlik 2012” do kwoty 30.636.000,00 zł.”; 

 
2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

Wiceprzewodnicząca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

BoŜenna Pacholczak 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, 
z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 
 i Nr 223, poz. 1458. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104,  
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, 
poz. 791 i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505  
oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666. 



 
Uzasadnienie 

 

Związku z tym, iŜ do Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu wpłynęła 

jedna rezygnacja z Gminy Siennica oraz jedna zmiana lokalizacji z Gminy Tłuszcz, 

zaistniała potrzeba nowelizacji uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego  

Nr 52/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 kwietnia 2009 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej w 2009 roku w formie dotacji celowej jednostkom 

samorządu terytorialnego z obszaru województwa mazowieckiego realizującym 

program „Moje Boisko – Orlik 2012” zmienionej uchwałą Nr 84/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 15 czerwca 2009 r. oraz uchwałą Nr 156/09 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. 

 

Lista beneficjentów wskazanych do realizacji 
programu "Moje Boisko - Orlik 2012" na rok 2009 

Lp. Beneficjent powiat lokalizacja nazwa zadania   

25 

Gmina Siennica Miński 
Siennnica, ul. Mińska,  

05-332 Siennica,   
dz. ew. nr 138. 

Budowa kompleksu 
boisk sportowych 

zgodnie z załoŜeniami 
programu "Moje Boisko 

– Orlik 2012" 

Rezygnacja 

72 

Gmina Tłuszcz Wołomiński 
Tłuszcz, ul. Łąkowa,  

05-240 Tłuszcz,  
nr ew. dz. 1654/3, 1655/2. 

Budowa kompleksu 
boisk sportowych 

zgodnie z załoŜeniami 
programu "Moje Boisko 

– Orlik 2012" 

Zmiana 
lokalizacji 

 

Departament Edukacji Publicznej i Sportu pozytywnie opiniuje rezygnację 

beneficjenta oraz zmianę lokalizacji beneficjenta programu „Moje Boisko – Orlik 

2012” w 2009 r. 

Środki finansowe na realizację programu „Moje Boisko – Orlik 2012”  

w województwie mazowieckim zostały zaplanowane w dziale 926 rozdziale 92601  

§ 6300 w wysokości 30.636.000,00 zł.  

 


